
PROCUSACIÓN GENERAL &£ LA N^:ÍÓN

REPÜSLíC.A ARGENTENA

ACTA

Sorteo para establecer Cupo y Lista de Postulantes

Concurso ? 296: Servicios AuxiUares

I. A los cuatro días del mes de julio de dos mÜ veinticuatro, en la oficina de "Ingleso

Democrático" de la Procuración General de la Nación, sita en Av. de Mayo 760, 3°

piso, CABA, se labra la presente para dejar constancia de los sorteos realizados,

mediante el sistema informático, hasta completar el cupo establecido por el

Procurador General de la Nación interino mediante Resolución ING ? 110/23,

que limitó el número de entirevistas a realizar en el Concurso. A tal fin se encuentran

ante mí el agente del Ministerio Público Fiscal: Geryado Ibieta Vidal, escribiente.

II. El artículo 34 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al MPF

(Resolución PGN N 507/14 y sus modificatorias), dispone que: "Cuando por la

cantidad de personas inscriptas en un determinado concurso fuera necesario limitar el número de

entrevistas a realizar, la autoridad de aplicación dispondrá por resolución fundada un cupo, que

no podrá exceder de doscientas (200) personase En el mismo artículo se encuentra previsto

que el sorteo pueda efectuarse con carácter público y ante actuario y/o escribano,

en la sede de la Procuración General de la Nación. Por este motivo, la autoridad de

aplicación implementó un sistema informático desarrollado por la Dttección

General de Desarroüo Organizacional y Nuevas Tecnologías que permite

resguardar los principios de objetividad y transparencia de los datos de los sorteos

de vacantes o cupo, mediante un código hash, validando la seguridad e integridad

de los mismos.

III. En consecuencia, cabe señalar que la Usta de personas inscriptas al Concurso

N 296: Sendcios Auxiliares cuenta con 1282 integrantes sobre los que se realizaron

sorteos, hasta completaj: el cupo de 100 postulantes admitidos. Se excluye del sorteo

a las personas que patticipan del Programa de Inclusión Laboral para Personas con

Discapacidad y de la Ley 27.636.

IV. De este modo, y de acuerdo al artículo 20 del citado Reglamento, en el Anexo

se detallan los postulantes que serán convocados a una primera instancia evaluativa

de acuerdo al cupo establecido por sorteo y a los sistemas de inscripción especial

previstos reglamentariamente.

Se da por concluido el acto, fímian^lo los presfcntes de conformidad.
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Anexo

Concurso N 296 — Servicios Auxiliares

Apellido

Abba

Acosta

Agüero

Ahualli

Alegre Gervasoni

Allende

Alvatez Yalu

Amaya Albornoz

Arias

Batista.

Bazan

Bazán

Bemasat

Brmgas

Cabrera

Cáceres

Carabajal

Cafbajal

Caro

Carrizo

Casmuz

Castaño

Castro

Caüba

Cejas

Chavez

Cisterna

Contreras

Correa Peduzzi

Cortés

Cortés

Cuevas

Curti

Danielsen

Décima

Diaz

Diaz

Díaz Cue22o

Elias

Enrique

Erazo

Esteban

Esteban

Fafber

Felipe CansÍüieri

^emandez Qlguin

Nombre

José Alejandro

Ximena Soledad

Ruth NoemÍ

Matías Osear

Cinthya. Eliana

Julieta Cristina

Alexandra

Esteban Joel

Alvaro Ezequiel De Jesús

Sofía Elena

Florencia Rodó

Fabiola María De Las Gracias

María. Vítguüa

Erika.

Franco Gonzalo

María Virginia

Natalia

Patricia Margarita

Jorge Luis

Mauro Gastan.

NoeUa Maria Eva

Juan Sebastián

Erika Agustina

Julio Lucas

María Elena

IVEarta Elvira

Gonzalo

Diego Gabriel

Franco Matías

Esteban Gabriel

Sandago Juan De Dios

Jessica Anabela

Míkaela Abigail

Leticia Emilia Rosa

María Florencia

Alicia Maria Rosa

EUzabeth Del MÍlagco

Lucas Hernán

AmÍra

Rodrigo Fabián

Verónica Lucia

^ Agostina Ailen

I Eduardo

Iván Nicolás ñ-
1

María Natalia,

^ Maria Florencia

DNI

34953381

36231557

42525323

37656938
30982472

41345513

24409712
39728421

34327366

39571407

39481054

36583882

35912718

45120203

33628330

34133820

38488588

25117384
29438619

39699588

39141198
34185250

36420078
28966450

31812945

31131798
43563120

32301751

33673449
41275596

42500933

36042499

39727172

33431919

34766276

37916138

37997434

43432202

41950435

32908792
29786329

44615839

45669879

32513832

26783643

23316110



Ferro

Figueroa

Flores

Galias

Galvez

García

Gauna

Gómez

González

González

Graneros

Grinblat

Guüerrez

Gutiérrez

Hilal

Juárez

Juare2

Juárez

Juárez Avila.

Lannes QuÍles

Lanza Arias

Ledesma

Lescano

lizaffaga

Llovera Olmedo

Lope2 Prias

Luaces

Lupercio Rodríguez

Martín Guerrero

Masias

Medina

Mentel

Mentesana. Alberti.

Mercado

Merchan

Miranda

Montenegro

Moreno

Moreno

M.oya. Mendoza

Murua

Navatco

Nieto

Nieva Mendoza

Noriega

Olivera Menjoulet

Olmedo

Omllo

Pagnoni

Palacio

Pá2

Pedraza

Perea

Pintos

Ponce

María Teresa

Rita Milagros

Barbie Luciana

Lourdes Gis elle

Patada

Elsa Paola.

Roberto Osear

Mayra Belén

Ivana

Maüas Damián

Miguel Agustín

Andrés Guillermo

Romina Elizabet

Celedonio

Luciano Nicolás

Andrea Ivanna Carolina

David Gabriel

Mariana De Los Angeles

Mariana Yanet

Facundo

Rodrigo Gabriel

Fátima Soledad

León el

Carlos Agustín

Pablo Facundo

Juan Pablo

Santiago

Gerardo Gustavo

Próspero Dardo

Pablo Leandro

Cristian Alejandro

Romina. Noelia

M.aría Agustina

Pablo ExequÍel

Briyina

Federico José

Paula María Del Huerto

José Luis

Mauro Gastan

Maíra Nicole

Jes sica Betüana

Nora Luciana

Ruth Maria Del Valle

Melisa Belén

Juliana De Los Angeles

Mauro Facundo

Andrea Lorena.

José Agustín

Stefania

Paula Edith

Mariela. Rosa

Rita Maris. Belén

CatoUm A,

ExequieLAlexandro I

Marianela \

28574527
33887726

39481312

37096456

36049596

27731080

36262980

39575863

36743947

33163750
33050592

36224152

35029818

41425693

31588370

33763239

38064942

30205347

36281670

39729318

45440731

31001115

38185079

42270132

38249286

36049286

42525919
40696183

34953814

35195454

34285591

32829011

39360501
37997835

42523575
27962160

39359321

32109972

37097164

38649490

32501343

34285714

27916928
38224077

40727603

37469945

24477567

41652919

37188793
27896089

28919791

29838337

32412063

36924891
43962767

'^y
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Porra

Posse DeBoeck

Quinteros

Ramos

Retfechneider

Rodríguez

Rodríguez Monee

Roldan

Roldan Infante

Romano

Romero Ponce

Sahad Amenta

Salinas

Salvatierra

Sbrocco

Schettíni

Sosa

Soto Monzo

TarbeU

Urueña

Us queda

Valdez

Valdez

VaUeps Guerreño

Varela.

Vaz

Vega Muñoz

Vmalba

ViUanueva

Villegas Bautista

Enzo Gas ton

Sebastian

Sofía Esther

Martina

María Del Carmen

NéUda Paulina

Sebastian

Lourdes Gabriela.

Adrián

AntoneUa Del Valle

Sol Camila.

María De Los Angeles

XÍmena EUzabeth

Lourdes Maria

So fia Micaela.

Meüna. AntoneUa

Cristian Nicolás

Pablo Daniel

Eduardo Manuel

Ricardo Rene

Mariano

Liliana Noemi

María Emilia

Naáía. Lucía

Malenajudith

Walter Daniel

Victoria Mariana

María

Analía Soledad

Maria Isabel /
i

^T

43003130

29533048

25320995

44814954

39357457

23239177

28212041

43962281

40088038

43225749

36231093

32158470

34282816
44581273

40782883

37311877

44374943

31547917

41238938

33848138

42122397

27016815

37497694
37980893

43963268

28047608
36596575

23931971

^ 28276398

¡ 31193879
i
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Sin perfil

res u ¡i;

1251

340880,340349,341245,
341780,341311,341320.
340986,341160,342129,

341036,342197,340686,
341837,340653,340411,
342075,341914,340319,
342088,342205,342118,

),340298,341637,340934, 342061, 341405,340724,342005,
L,340898,341127,340339,340260, 340494,340623,341374,
),341209,341281,342114,342102, 341970,341463,342055,

29,340513,341851,340327,342230, 342229,341551,340624,
01,340646,34176f,341101,340372, 341840,341393,340904,

),341969,341600,341441,341477, 341089,341705,341268,
Í5,341479.341366,341906/341196,341432, 340269, 340481,
i,341390,341879,341189Í 340437, 340875,341066,342214,

27, 340406, 341653, 341707J. 3^0435, 340585,341474,342206,



341325,
340650,
341207,

340389.
340815,

340563,342045,340853,341511,
340343,340869,342194, 341945,
340386,
341907,
340720,
340676,
340592,
341002,

340658,
340508,

342138,341452,
341943,

340848,340854,340856, 342073,
342076,
341167,
341470,

342049,342131,340279,
340833,
342124,
340823,

341163,
341663, 341717

341520

341063,341550,341917,340954,
341866,342261,341669,340885,
341622,341326,341787,341440,
341997,342115,341979,341212,
340310,341088.341014,341753,
341800,341312,340903,340266,
341284,340598,340696,342155,
341924,341016,340701,341926,
341255,340734,340356,340299,
340509,340387,340538,340568,
341728,341236,341810,340242,
342235,340464,340448,341454,
340482,341557,341349,341157,

342211,342250,
340633,340882,

340728,340985,
340991,341379,
341625,341173,
340975.341150,
341983,
341881,
340393,342208,

341514,
340249,
340694,

340517,
341716,
340811,
341562,
340881,

340329,
340661,

341929,
341876,
340692,
340872,
340795,
340927,
342084,
340376.
341430,
341868,
340473,
341370,
342144,

340250,
341475,
340718,
341849,
342236,

340668,341055,341228,
341321,341722,
341296,341998,

341032,341426,341834.340685,340860, 341901,341654,340479,
341578,340914,341675,340600,340842. 341677,341862,340657,
340296,341662,341258,340675,340876, 341424,341027,341056,
340315,340306,340708,340605,342163, 340942,340244.340542,

340967,341348,341623,340713,341345, 341333,342167,342053,341594,
341109,341111,340917,341021,

340835,
340974,340405, 341078,
341465,340818,341975,

341328.
341922,
341059,

341623,
340917,
341060,
341175,

342141
341956

340732,
341961,
340323,

340776,340267,341627,341408,341905
340289,
341742,
341214,340588,340655, 340519,
341217,

341206/340799,341587,
340433,340261,340281,

341141,
340806,

342065,
3407Q6,
340609,

341925,
341781,

341747,
341242,
341696,

341819,340900,340305,341071,341738, 341745,
342187,341679,340562,341704,341267,
340286,
340257,

340681,340710,340286,340667, 340579, 341318.
341372,
342202,

341187,
341583,

341381,
340923,
341828,

342014,340746,341601,340674.341143,
341530,
342003,
340702,
341877,

340353,
340522,

341210,
342032,

341847,
341982,
340243,
341515,
340897,
342039,

341720,341709,
341844,341425,341533,342060,
340775,340715,341785,340472,
342210,341120,342000,341643,

341152,
340918,
340911,
341923,

340779,340378,
341493,340486,

341433,
341182,

340640,
340924.
341634,
341050,
341957.340427,
342233,
340716,
340664,340282,
340673,
342242,
341158,

341260,
341090,
341548,
340338,
341177,
342051,
340654,
341576,
341666,
340453,
340391,
341295,
341302,
341823,

340303,
341973/341003,

341229,
340631,
340336,
340758,

340887,341398,

341317,
342217,

342224,
341365,
341659,
340247,

341630,341075,
340518,342105,340253,
341394,341915,340846,
340855,341783,340276,
340390,341602,341161,
340618,342255,341331,

340788,

341294,
341303,
341813.

340937,
341596,
341561,
341729,

342251,

341591,
341571,
341845,

341368,341693,
341554,342020,
340832,341793,
340255,341778,341531,341916,3422Q4, 340791
341640,341691,340781, 340892,

340314,
342142,
341199,
342247,
341958,
340297,

341391,341572,341540,
340756,340863,340258,
341509,341940,340593,
340320,340501,340301,
340662,340496,341422,
341814,341525,342063,
341748,341947,341409,

340850,
341921,
341935,
342135,
341869,

340930,341552,
341108,342199,
340316.340929,
341232,341919,
340723,341350,
341385,341667,
341607,340594,
341035,340611,
340530,340373,

341270.
341380,

341286,
341651,
341353,

341364,
340843.
341266,
340617,
341670,
341903,

341534,
341359,

341289,
342103,
340365,

340729,
342120,

341934,
340331,
340280,
341553,
340726,

340254,340972,341902, 340994,
340398,341570,340958,341575,
340564,340571,342128,340273,
341944,341880,340413,340340,
341070,340829,340745,341830,
341964,340687,341192,342198,
341734,341045.340409.341471,
340695,340431,340852,341774,
340753,340569,341624,342070,
340455, 34W9, 340893, 341155,
341310,340495,340252.341287,
340864, 340^62, 343/1^5, 342213,
340807, 341^66, 34^.186, 340566,

342072,
340347,
341064,
341951,

341703,
341912,
341739,
341648,
340957,
340888,
340497,
341486,
340523,
341355,
341685,



342059,341329,341754,340312,341140, 340602,340302,341694,341106,341708, 340576,
341448,340308,340939,341741,341193, 340364,341395,341437,341438,341718, 341593,
340541,340963,340965,340722, 341733, 342209,342127,342062,340730,341112, 341048,
340606,342257,340813,341802, 340559, 340270,340683,341263,342050,342188, 341249,
342030,341092,341892,340693,341202, 340589,341225,341273,341445,341183, 342130.
340341,342150,341085,340639,341882, 340491,342027,342256,341102,340862, 340714,
341756,340629,341886,341976, 341123, 341188,341046,340558,340772,340480, 340919,
342099,341115,341324,340915,342227, 340493,340697,340502,340332,340873, 340895,
340902,341107,342007,342085, 342106, 340577,340627,340805,340899,341446, 341719,
340886,340884,340836,341201, 340956, 340362,340325,340932,342089,340277, 340906,
342226,341272,341652,340330, 340550, 341713,34Q499,340787,340288.340283, 340581,
341166.341556,341033,342006, 340275, 342081,341316,340771,340866,342108, 342175,
340874,340554,341930,341986,341860, 340370,340392,340245,341038,341176, 340825,
342134,341878,341435, 341389, 341128, 340412,340352,341978,341300,341657, 341938,
340879,341420,341706,340655, 340922, 341726,340335,340246,341240,341332, 341415,
340295,341148,342157,341836, 340938, 341191,342151,342066,340397,341702, 340679,
342228,340649,341974,342177,341761, 340858,341504,341047,342083,340712, 340625,
342207,342166,340311,340993,340750, 341573,341198.341995,341439,341661, 341971.
340553,341194,340782,340883, 341972, 340707,340535,340916,340765,340764, 340760,
341356,341962,342158,341968, 340379, 341327,340318,340422,340641,341767, 340870.
341052,340973,341077,341388,340292, 340307,340786,341569,340905.341414, 341506,
340524,341904,341444,341480, 341058, 341838,340783,341054,341946,341185, 340371,
341686.341518,340586,341604,341022, 341243,340648,341505,342159,340293, 340326,
341566,341023,340709, 341911, 340291. 341829,341993,341322,341072,341584, 340604,
341681,340839,340532,341103,341065, 340936,341857,341162,342057,340359, 341041,
342012,342004,342037.340970,341732, 340321,341890,341883,341291,341684, 340940,
341771,340630,341116,340355,341967, 341746,341928,340632,341305,341208, 341789,
341132,341110,341306,341261,341758, 341891,340797,341020,342241,340785, 341174,
341338,340663,341872,340789,341181, 341139,342234,341197,340628,340980, 340443,
341456,341330,341363,340966,340304, 340565,341808,341307,341586,341043, 341755,
340567,341542,342244,340802, 340278. 341118,341074,341280,340621,340812, 341577,
341777,342133,341423,341373, 340540. 342056,340838,342215,342185,341421, 341335,
341894,341751,341859, 342119, 341488, 341319,341238,342248,341932, 340527, 341700,
340891,340622,341334,341436,340490, 340801,340361,342232,342195,340717, 340719,
341073,340436,340834,341537, 341782, 342107,341411,341560,341237,341942, 341276,
340450,341472,340514,342240,341168, 341239,34091Q,340913,341478,342097, 341989,
341200,340333,340844,340421,340947, 340741,341592,340346,340265,341799, 341927,
341144,341000,341354,341939,340822. 341215.340465,340861,341061,341931, 341203,
341067,341396,341865,340749, 341315, 3408S9/340652,340468,340737,340865, 340521,
341897,340440,341671,34Q984, 341473, 3415/43, 340385, 341361, 340528, 342165, 341941,
340317,342026,340964,342176,340251, 341Q'42, 341563,/Í^1611

e8e8c0ffd397aec3e5e82clal5b3242e6aa946c35c3159e94cd36ee078bc6331

2024-07-04 11:28:33
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PerflE: Sin perfil

1151

340349,341245,
341320,341031,

>, 340298,341637,
8,340339,340260,

340934,
340494,

342129,
341410,
341458,

340529,340513,341851,340327,342230,
341501,340646,341764,341101,340372,
341969,341600,341441,341477,341089,

342229,
341393,

342061,341405,340724,
340623,341374,340986,
341463,342055,340736,
341551,340624,341006,
340904,341036,342197,
341268,341837,340653,

341780,
341160.
340762,
342154,

341479,
341390,
341653,

341669,
341787,

341879,341189,340437,340875,341066,
341707,340435,340585.342206,340563,
340954,342211,342250,340324,340343,
340885,340633,340882,341514,340386,
341440,342044,340969,340249,341907,

340481,
342214,
342045,

341833,

340259,340676,341207,340677,341628, 341800,341312.
340517,340592,340445,341452, 342138, 341284,340598,
341002,341580,341943,340274,341924, 341016,340701,
340848,340854,340856, 342Q73, 341255. 340734,;340356,
342076.342049,340279,340509,340387, 340538^340568.
341163,341909,340833,341728, 341236, 341810^ 340242,
341663,342235,340464,340448,341454, 34066^, 341055,

^

342088,342205,341827,
340853,341511,341063,
342194,341945,341866,
340389,341082,341622,
342115.341979,341212,
341088,341753,340991,
340903,340266,341625,
340696,342155,341150,
341926,341983,340264,
340299,341881/340638,
340393,342208,340881,
3W42, 340890, 340284,
3^28,341044,341992.

340411,
340871,

341550,
342261,
341326,
340728,
341379,
341173,
341716,
340811,
341562,
341167,
341470,
341520,



341157,
341296,

340823,340482, 341557,
340769,340487,341121,
340860,341901, 340479,
341677,341862,340657,
341424,341027,341056,341876,
340692.342236,340967, 341348,
341009,341109,341111,340917,
341818,341060,341455,
341078,341175,341095,
341975,340616,341757,
340976,342117.341217,
341587,341169,341660,
342110,340384,341925,

341781,
342144,

341722/341668,
341998,340661,
340511,341475,

340329,341588.
340250,341032.

340415,341360,340507,

342164,340708.
341623,340713,
341021,340776,

341742,
341214,

340867,340671,
340588,340655,

340605,342163,
341345,341333,
340267,341627,
341339,341309,
340240,342065

341675,
341258,
340942,
342053,
341905,
340927,

341594,340872,
340795,341099,
340974,340405,
341465,340818,
341988,341328,

340271,
341769,
340710,
340257,
342202.
340522,
340596,
342039,
340688,
340518,
341915,
341050,
341957,
342233,
340716,
340664,
341666,
340320,
340496,
341525,
340831,
340637,
341951,

340287,
341522,
342187,

340599,341868,
341011,341961,
340323,340322,
340305,341071,

341956,
341362,

340562,
34Q579.

341745,
340775,
341120,

341425,
341785.

341676,341372,341434,340680,341369, 341399,341152,341381,
340353,340243,340779,340378,341433, 340918,341696,340404,
341615,341493,340486,341182,340911, 340684,341828,340777,

340433,340766,
341141,340572,
341720,341709,
342060,340488,
340472,340681,
341747,341146,
341765,340426,
341187,342082,
341583,340408,

340897,340294,
342040,341535.

340987,341923,342014, 340746,
340414.341340.341530,340503,
340476,340640,342003,341260,
340924,340702,341090,341723,
341877,341548,341973,341003,

341062.340338,
340427,341177,340887,
341172,342051,

340282,341576,
341549,340705,
340501,340301,
341422,341156,341843,
340798,342072,
340347,341554,
341064,341793,
340255,341778.

341398,342224,341057,340618,
3406S9/341365,341416,342067,
341317,341659,341391,341572,
340247,340756,340863,340258,
341940,340593,342135,342242,
341869,341158,340410, 340391,
340442,341100,341295, 341297,
341693.341464,341729,341571,
341823,341086,341749,341845,
340691,340682,340643, 340254,

340369,
342016,
340336,
341602,
342255,

342113,342032,
340642,341229,
340631,341394,
340276,341813,
341161,341776,
341331,340452,
340788.340850,
341467,341921,

341935,
340613,
340849,
341561,
341748,

340453,340471,
341596,342080,
341591,341814,
341947,341409,
342008,340601,

341649,
340930,
342199,
342247,
341934,
340331,
340280,
341310,
341105,
340566,
341448,
340541,
342257,
341892,
341085,
341976,
340915.
340627,
340325,
340499,
342108,
341176,
340879,
340295,
342228,
342207,

340459,341270,340314,
341552,341380,342142,
341491,341199,340843,
341266,341469,341045,
340695,340431,340852,
340753,340569,341624,

340252,341287,340523,
342213,341355,340530,
341685,342059,341329,
340308,340939,341741,
340963,340965,340722,
340813,341802,340559,
340693,341202,340589,

340277,
340581,

341123,341188,
342227,340493,340502,
340805,340899,
340932,342089,
340288,340283,
342175,340874,
340825,342134,341435,
341420,341706,340665,
341148,342157,341836,
340649,341974,342177,
342166,340311,340993,

340892,340703,340506,340564,
340419,341184,341944,341880,
341364,341534,341070,340829,
341359,341964,340687,341192,
340409,341471,340957,341232,
341774,340888,340723,341350,
342070,340497,341385,341667,
341155,341486,341607,341289,
341035,340611,342103,340729,
340365,340841,342120,341568,
341754,341140,340602, 341694,
341193,340364,341395,341437,
341733,342209,342127,340730,
340270,340683,341263,342050,
341225,341273,341445,341183,
342027,342256,341102,340862,
340558,340772,340480,340919,
340332,340895,340902,342007,

340972,
341570,
342128,
340413,
341830,
342198,

340958,341575,
340273,341703,
340340,341912,
341739,341108,

341353,

341112,
341249,
342130,

341958,340617,
340297,341670,
341476,341903,
341462,341553,
340864,340262,
341966,341186,
341708,340576,
341718,341593,
341048,340606,

342099,
342085,

340906,342226,341272.341652,
341556,341033,340275,342081,
341930,341986,341860,340370,
341389,341128,340412, 340352,
340922,341726,34Ü335, 340246,
340938, 341191, 34|2151, 3420^,
341761, 340858, 34,1504, 341^47],
341573, 341198, 340995, 341¿6lj,

341316,
340392,
341978,

340341,342150,
341756,341886,
341115,341324,
342106,340577,
340956,340362,
340550,341713,
340771,340866,
340245,341038,
341657,341938,
341332,341415,
341702,340679,
340712,340625,
340553,341194,
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340782/340883,340707,
340379,341327,340318,
340307,340786,341569,
341838,340783. 341Q54,
340648,341505,340293,
341072,341584,340604,
342057,340359,341041,
341291,341684,341771,
341789,341132,341110,
341174,341338,340663,
341456,341330,341363,
341542,342244,340802,
341423/341373,340540,
341859,342119,341488,
340361,342232,340717,
341942,341276,341472,
341989,341200,340333,
341927,341144,341000,
341067.341396,341865,
340440,341671,340984,
342026,340964,342176,

340535,
340641,
340905,
341946,
340326,
341681,
342012,
341116,
341306,
341872,
340304,
341118,
342056,
341319,
340719,
340514,
340844,
341354,
341315,
341473,
340251,

340916,
341767,
341414.
341185,
341566,
340839,
342004,
340355,
341261,
340789,
340565,
341074,
340838,
341238,
341073,
342240,
340421,
341939,
340889,
341543,
341042,

340764,340760,
340870,341052,
341506,340524,
341686/341518,
341023,340709,
340532,341103,
342037,340970,
341967,341746,
341758,341891,
341181,341139,
341808,341307,
341280,340621,
342215,342185,
341700,340891,
340834,341537,
341168,341239,
340947,340741,
340822,341215,
340652,340468,
340385,341361,
341563,341611

341356
340973
341904
340586
341911
341065
341732
341928
340797
342234
341586
340812
341421
340622
341782
340910
341592
340465
340737
340528

, 341962,
,341077,
, 341444.

, 341604,
,341829,
, 340936,
,340321,
,340632,
,341020,
,341197,
,341043,
,341577,
, 341335,
, 341436,
,341411,
,340913,
, 340346,
,340861,
,340865,
,342165,

A

342158,341968,
341388/340292,
341480/341058,
341022,341243,
341993,341322,
341857,341162,
341890,341883,
341305,341208,
342241,340785,
340980,340443,
341755,340567,
341777,342133,
341894.341751,
340490,340801,
341560,341237,
341478,342097,
340265,341799,
341061,341203,
340521,341897,
341941,340317.
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Sin perfí!

Concurso n°296 SA Tucumán

Cantidad de CUDO: 100
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340880,340349,341245,341996, 340298, 341637,340934
341311,
342129,
341410,

341699,
341479,
341390,
341653,
341917.

341320,341031,
341790,341209,
340529,340513,
341501,340646,
341969,341600,
341366,341906,
341879,341189,
341707,340435,
340954,342211.

341851,340327,
342102,
342230,

341441,341477,
341196,341432,
340437,340875,
340585,342206.
342250,340324,
340882,341514,

341970.
342229,
341393,
341705,

340563,
340343,

342214,
342045,

342061,341405,340724,
340623,341374,340986,
341463,342055,340736,
341551,340624/341006,
340904,341036,342197,
341268,341837,340653,
342075,341914,340319.
342088,342205/341827,
340853,341511,341063,
342194,341945,341866,

341780,
341160,
340762,
342154,

341787,341440,342044,
340985,340694, 340720.
340259,340676,341207,
340517,340592,340445,
341002,341580,341943,

341833,
341997, 342115.341979,341212,

342049,340279,340509,
341909,340833,341728,
342235,340464,340448,

340650,341460,
340677,341628,
341452,342138,
340274,341924,
342073,341255,
340387,340538,
341236,341810,

341800,341312,

340701,
340356,

^y^

340903,340266,341625,
340696,342155,341150,
341926,341983,340264,

341044,341992,341520,

340411,
340871,
340406,
341550,
342261,
341326,
340728,
341379,
341173,
341716,
340811,
342076,
341163,
341663,
340823,



340482,
340487,
341901,
341862,
341027,
342236,
341111,
341455,
341095,
341757,
341217,
341660,
341925,
341370,
341819,
340562,
340579,
341434,
340779,
340486,

341557,341157,341722,341668,340329, 341588,340415,341360,340507,340769,
341121,

340657,341929,340718,
341056,341876,342164,

341348,
341021,
340256,

341742,
341214,
341779,340651,340609.

341011,
340323,340322,

341071,
341267,

341318,341847,

341745.
340775,
341120,

340378,
341182,340911,340684,

340446,340987,341923,342014,
340928,
340400,
341294,
341634,
340962,
340887,
341304,
340672,
340549,
341509,
340780,

340924,340702.
341877,341548,
340263,341019,
341398,342224,

341530,
342003,
341090,
341973,

341057

341317,341659,
340247.340756,
341940,340593,
341869,341158,

342135

341475,340449,340914, 341675,
340948,340296,341662,341258,
340708,3406Q5,342163,340942,
340713,341345,341333,342053,
340267,341627,341905,340795,
341339,341309,340927, 340974,
340240,342055,342084, 341465,
340519,340376,340348, 341988,
341430,341147,341922, 341206,
341956,341346,341059, 340433,
341362,340380,341141,340572,
340644,340806,341720,341709,
341844,341425,342060,340488,
340715,341785,340472,340681,
342000,341643,341747, 341146,
341152,341381,341765,340426,
341696,340404,341187,342082,
341828,340777,341583,340408,
340746,341601,341143,341210,
340503,340995,342113,342032,
341260,340369,340642,341229,
341723,342016,340631,341394,
341Q03/340336,340276,341813,
340390,341602,341161,341776,
34Q618,342255,341331,340452,
342067,340990,340788,340850.
341572,341540,341467,341921,
340258,341935,340673, 340819,
342242,340613,340453, 340471,

340675,340876,341424,

341594,341009,341109,
341099,
340405,
340818,
341328,
340799, 341587,

342110,340384,
340287,

340271,
341769,342187,
340710,
340257,
342202,340353,
340522,341615,

340897,

341630,
342105,
340846,
341062,

342144,
341679,
340667,
341372,
340243,
341493,
340294,
341535,
341075,
340253,
341303,

7,

340320,340501

340282,
341549,
340501,
341422,

341368,
342020,341823,341086,341749.
340290,
341531,
340892.340703,340506,340564.

341944,
341070,
340687,
340957,
340723,
341667,

341364,
341359,

341534,
341964,

341297,341561,341591, 341814,
341571,341748,341947,341409,
341845,340996,342008,340601,
340254,340972,341902, 340994,
340398,341570,341575,340484,
342128,340273,341703,341649,
340413,340340,341912,340930,

341525,
34Q831,

341774,
340497,
341486,

340888,
341385,
341607,
342103,

341140,
340364,
342209,
341263,

340602,341694,
341395,341437,
342127,341112,
342050,341249,
341183,342130,

342198,341648,340316,342247,
341919,341958,340617, 341934,
341353,340297.341670, 340331,
341476,341903,340280, 340455,

341289,341875,341462,341553,341310, 340252,
340729,340726,340864,340262,341105, 342213,

341966,341186,340566,341685,
341708,340576,341448, 340308,
341718,341593,340541.340963,

341048,340606,342257,340813,341802,

341552,
341491,
341266,

341270,
341380,

341102,
340480,
340902,
340884,
341272,
340275,
341860,
340412,
340335,
342151,
341504,
341995,

340836,
341652,
342081,
340370,
34Q352,
340246.
342066.
341047,
341661,

342099,
342085,
341201,
340330,
341316,
340392,

341756,
341115,

342150,341085,340639,341882,
341886,341976,341123,341188,
341324,340915,342227,340493,
340577,340627,340805,340899,
340362,340325,340932,342089,
341713,340499,340288,340283,
340866,342108,342175,340874,
341038,341176,340825,342134,

341177,
342051,
340654,
341576,
340705,
340301,
341156,
342072,
341554,
341793,
341778,
340781,
340314,
342142,
340843,
341045,
340852,

340753,340569,342070,
341079,340893,341155,
341287.340523,341035,
341355,340530,340365,
342059,341329,341754,
340939,341741,341193,
340965,340722,341733,
340559,340270,340683,

341225,341273,
342027.342256,
340558,340772.

340502,340332,
341719,

341657,
341332,
341702,

342083,340712,
340553,

341415,340295,341148,342157,
340679,342228,3^0649,3419/f,
340625,342207,342166,340^11,
341194,340782,340883,340707,

340277,340906,342226,
340581,341556,341033,
340554,341930,341986,
341435,341389,341128,
340665,340922,341726,

340938,341191,
341761,340858,
341573,341198,

340764,

342177,
340993,
340535,



341356,341962,
340973,341077,
341904,341444.

342158,341968/340379,
341388/340292,340307,
341480,341058,341838,

341052,
340524,
341518,
340709,341911,341829,341993, 341322, 341072,

341857,341162,342057,
341890,341883,341291,
341305,341208,341789,
342241,340785,341174,
340980,340443,341456,
341755,340567,341542,
341777,342133,341423,

341103,
340970,
341746,
341891,
341139,
341307,

341732,340321,
341928.340632,
340797,341020,
342234,341197,
341586,341043,
340812,341577,

342185,341421,341335,341894,341751, 341859,

341537,
341239,

341782,341411,341560,341237,341942,
340910,340913,341478,342097,341989,
341592,340346,340265,341799,341927,

341061,341203,341067,341215,

341361,340528,342165,341941,340317, 342026,
340468,340737,340865,340521, 341897, 340440,

341327,
340786,
340783,
341505,
341584,
340359,
341684,
341132,
341338,
341330,
342244,
341373,
342119,
342232,
341276,
341200,
341144,
341396,
341671,
3409^4,

340318,
341569,
341054,
340293,
340604,
341041,
341771,
341110,
340663,
341363,
340802,
34Q540,
341488,
340717,
341472,
340333,
341000,
341865,
340984,
342176,

340641,
340905,
341946,
340326,
341681,
342012,
341116,
341306,
341872,
340304,
341118,
342056,
341319,
340719,
340514,
340844,
341354,
341315,
341473,
340251,

341767,340870,
341414,341506,
341185,341686,
341566.341023,
340839,340532,
342004,342037,
340355,341967,
341261,341758,
340789,341181,
340565,341808,
341074,341280,
340838,342215,
341238,341700,
341073,340834,
342240,341168,
340421,340947,
341939,340822,
340889,340652,
341543,340385,
341042,341563,
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